
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 07:49:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2020

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:13

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:13

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:13

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto do presente, o Registro de Preços para a aquisição de produtos alimentícios
para pessoas idosas e pessoas com deficiência acolhidas no Serviço de Acolhimento Institucional e
em atendimento no Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência, Idosas e suas
Famílias, c
Resumo: Constitui objeto do presente, o Registro de Preços para a aquisição de produtos
alimentícios para pessoas idosas e pessoas com deficiência acolhidas no Serviço de Acolhimento
Institucional e em atendimento no Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência,
Idosas e suas Famílias, c

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:13 CONTRATO-ABSOLUTO BAR E MERCEARIA LTDA Baixar

17/08/2022 09:09:13 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

17/08/2022 09:09:13 Proposta Comercial Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/207/constitui-objeto-do-presente-o-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-produtos-alimenticios-para-pessoas-idosas-e-pessoas-com-deficiencia-acolhidas-no-servico-de-acolhimento-institucional-e-em-atendimento-no-servico-de-protecao-social-especial-para-pessoas-com-deficiencia-idosas-e-suas-familias/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc03920CONTRATO-ABSOLUTO_BAR_E_MERCEARIA_LTDA.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc03920ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECOS.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_Proposta_Comercial_PRC_392020.rar


Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:13 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-GENEROS_ALIMENTICIOS_IDOSO-COVID-19-ME-EPP-2020.pdf

